
ZARZĄDZENIE Nr 73/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 ze zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, Dz.U. z 2017 r. poz. 1948)

zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany:
1) 1) w § 33 ust. 2 pkt 12) skreśla się;
2) w § 33 dodaje się ust 3 o treści: „3. W ramach Wydziału działa Referat Gospodarki Odpadami 

(RGO), do zadań którego należy w szczególności:
1) Przygotowywanie, wdrożenie i realizacja przepisów prawa miejscowego z zakresu ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
2) Przygotowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wybór przedsiębiorcy na odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych.

3) Nadzorowanie realizacji umowy zawartej z przedsiębiorcą na odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz prowadzenia 
Centralnego Punktu Gromadzenia Odpadów Komunalnych oraz Lokalnych Punktów gromadzenia 
Odpadów Komunalnych.

4) Udostępnianie informacji o podmiotach odbierających odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, miejscach zagospodarowania zamieszkałych odpadów komunalnych, odpadów 
zielonych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania, 
uzyskiwanych poziomach recyklingu, punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych.

5) Prowadzenie corocznej analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi.
6) Przyjmowanie i weryfikacja deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.
7) Utrzymanie i stała aktualizacja bazy danych systemem gospodarki odpadami komunalnymi.
8) Księgowanie wpłat z tytułu opłat za odbiór i gospodarowanie odpadów komunalnych
9) Rozliczanie przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne z tytułu wykonywanej usługi.
10) Prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie gospodarowania odpadami w tym:

a) wydawania decyzji nakazujących wykonywanie obowiązku wyposażenia nieruchomości 
w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania tych pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym,

Id: F354CE33-2627-46AA-B1E9-E692FD7C29FF. Podpisany Strona 1



b) dokonywania czynności sprawdzających mających na celu sprawdzenia terminowości składania 
deklaracji, wpłacania zadeklarowanych opłat, stwierdzenia formalnej poprawności deklaracji, 
ustalania stanu faktycznego w zakresie niezbędnym do stwierdzenia zgodności z przedstawionymi 
dokumentami,

c) wydawania zaświadczeń.
11) Przeprowadzanie postępowania w trybie określonym w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji w przypadku nieuiszczenia opłaty w wyznaczonym terminie.
12) Opracowywanie wniosków i współdziałanie z odpowiednimi komórkami Urzędu Miasta 

Bolesławiec w ich opracowaniu w celu pozyskiwania środków finansowych ze źródeł 
pozabudżetowych.

13) Prowadzenie kampanii edukacyjno-informacyjnej wśród mieszkańców miasta. ”
3) Załącznik nr 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F354CE33-2627-46AA-B1E9-E692FD7C29FF. Podpisany Strona 2



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC
Załącznik 1 do Zarządzenia
Nr 50/03  Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r.

PREZYDENT MIASTA P
M

ZASTĘPCA
PREZYDENTA I

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I

INWESTYCJI
MIEJSKICH

WYDZIAŁ
SPOŁECZNY

PEŁNOMOCNIK PM.
DS. PROFILAKTYKI

I ROZW. PROBL.
ALKOHOLOWYCH

SEKRETARZ
MIASTA

WYDZIAŁ
ORGANIZACYJNO-

ADMINISTRACYJNY

BIURO OBSŁUGI
INTERESANTA

REFERAT
INFORMATYKI

REFERAT
ORGANÓW

GMINY MIEJSKIEJ

WYDZIAŁ ROZWOJU 
I PROMOCJI MIASTA

WYDZIAŁ MIENIA 
I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ

ZASTĘPCA
PREZYDENTA II

ZI
M
iG

R
iP

PA
SP

P
II

R
O
G
M

R
I

B
O
I

O
R

SM

REFERAT GOSPODARKI 
I INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ

R
G
iI
P

STANOWISKO DS. BHP
I OCHRONY P.POŻ.

ZESPÓŁ RADCÓW
PRAWNYCH

AUDYTOR
WEWNĘTRZNY

BIURO OCHRONY
INFORAMCJI
NIEJAWNYCH

PEŁNOMOCNIK 
PREZYDENETA DS.

OBSŁUGI INWESTORÓW

PEŁNOMOCNIK 
PREZYDENTA DS.

SYSTEMU ZARZĄDZANIA
JAKOŚCIĄ

ADMINISTRATOR 
BEZPIECZEŃSTWA 

INFORAMCJI

B
H
P

R
P

A
W

O
I

A
B
I

SZ
J

IN

SKARBNIK
MIASTA

WYDZIAŁ
FINANSOWO-
BUDŻETOWY

REFERAT BUDŻETU
I RACHUNKOWOŚCI

REFERAT
PODATKÓW

 I OPŁAT

SF
FB

R
B
iR

R
P
iO

WYDZIAŁ SPRAW 
OBYWATELSKICH S

O

REFERAT
OBRONNOŚCI I
REAGOWANIA R

O
iR

URZĄD STANU 
CYWILNEGO U

S
C

MIEJSKIE CENTRUM
EDUKACJI 

EKOLOGICZNEJ M
C
EE

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

PROJEKT
ISPA FS 

P
IU

REFERAT 
INFRASTRUKTURY

MIEJSKIEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA R

IM
iO
Ś

N
W

PEŁNOMOCNIK
 PREZYDENTA DS.

 NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO 
NAD SPÓŁKAMI MIEJSKIMi 

BIURO PRASOWE P
R

RZECZNIK 
PRASOWY P

R

ASYSTENT PREZYDENTA 
MIASTA DS. KOMUNIKACJI 

MEDIALNEJ    P
R

REFERAT CENTRUM  
WSPIERANIA

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI C
W
P

REFERAT 
GOSPODARKI

ODPADAMI R
G
O

Id: F354CE33-2627-46AA-B1E9-E692FD7C29FF. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą NSA II FPS 3/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. niedopuszczalne jest przenoszenie

przez radę gminy na podstawie art 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, kompetencji przysługujących organowi wykonawczemu z mocy regulacji art. 6q ust.1

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz.U. z 2016 r.

poz. 1250 ze zm.). Z uwagi na powyższe konieczne jest utworzenie w strukturach urzędu komórki

dla realizacji zadań wynikających z przywoływanych przepisów.

Id: F354CE33-2627-46AA-B1E9-E692FD7C29FF. Podpisany Strona 1


	Strona 1



